

Protokoll

# LANDSMØTE 2016

## NLM UNG

Fredag 17/06 og  
Lørdag 18/08

Misjonssalen Oslo



Magnus Mjelstad, leder i Landsstyret, ønsket velkommen og innledet Landsmøtet.  
Delte fra Salmenes bok 16,8-9

## SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes  
*Forslag til vedtak ble vedtatt uten merknad.*

## SAK 2 – KONSTITUERING AV LANDSMØTET

### 2.1 Forhandlingsreglement

Forslag til vedtak: Forslaget til forhandlingsreglementet vedtas for Landsmøte 2016  
*Forslag til vedtak ble vedtatt uten merknad.*

### 2.2 Ordstyrer/dirigent

Forslag til vedtak: Mathias Espeland og Jan Gunnar Mattingsdal velges til ordstyrere  
*Forslag til vedtak ble vedtatt uten merknad.*

### 2.3 Referenter

Forslag til vedtak: Henriette Arndt Hoel og Jan Magnus Fauske Lillebø velges til referenter  
*Forslag til vedtak ble vedtatt uten merknad.*

### 2.4 Underskrive protokoll

Forslag til vedtak: Kristine Harestad og Jørgen Kvalvik velges til å underskrive protokollen for Landsmøtet 2016.  
*Forslag til vedtak ble vedtatt uten merknad.*

## SAK 3 – TEMASAMTALE «DER DU ER»

Temasamtalen foregikk over begge dagene. På fredag ble tre bidragsytere intervjuet av Ingvild Hellenes om deres tanker og opplevelser med kristent arbeid. En internasjonal bidragsyter, en innvandrere som har blitt kristen og en student som flyttet til et nytt sted for å drive ungdomsarbeid hvor det ikke var arbeid fra før. De

Andreas Furnes og Mons Gunnar Selstø delte videre noen tanker om viktigheten om å ha en egen personlig strategi for å drive fokusert arbeid. Gud vil bruke alle i sitt arbeid, ikke bare forkynnere og misjonærer.

Lørdagen ble delegatene delt i grupper for å diskutere hvordan vi kan utfordres og oppmuntres til å leve misjonale liv der vi er i livet. Det ble også oppfordret til å komme med tilbakemeldinger til hva NLM ung kan hjelpe enkeltmennesker med for at det skal realiseres.

Deretter var det åpent for å diskutere temaet i plenum. Noen momenter fra samtalen:

- Det er mange plasser på innlandet hvor det er få kristne og lite arbeid – vi må kalle folk også dit, og se like stort på det, som internasjonal misjon. Konkretiser og gjør kallet til steder også i Norge litt mer staselig, send de ut som misjonærer, trykk opp bønnekort også for de og fortell om arbeidet som skjer derfra! Lær av misjonsarbeidet vi har ute

- og bruk den kompetansen her hjemme i Norge.
- Arbeid kan bli utdatert og internkontrollen på arbeidet vi gjør er viktig. Kanskje vi kan opprette møtesteder med NLM ung, hvor lederne for lagene kan møtes og snakke om arbeidet, nasjonalt, regionalt, lokalt – alt etter som hva som passer. Der kan vi utveksle ideer, erfaringer og utvikle/inspirere hverandre. Ønsker at NLM ung skal kunne hjelpe lag som har konkrete problemstillinger til lag som driver et sted å snakke med noen.
  - Svar om oppfølging fra NLM ung: Astrid Øgaard er ansatt for å kunne hjelpe disse lagene, og oppfordrer folk til å ta kontakt for besøk eller samtale.
  - NLM ung ble utfordret til å lage et system for medvandring – der en kan melde seg om en vil være, ønsker å ha medvandrere eller har tanker om medvandring.
  - Svar på medvandring fra NLM ung: Etter jobbing med medvandring mener NLM ung og NLM at dette gjøres best lokalt, ikke sentralt. Man jobber for å oppfordre og legge opp til lokale ordninger i regionene og i forsamlingene for medvandring, ikke et sentralt register. Ønsker å være et støtteledd og eventuelt et bindeledd dersom man søker medvandring.
  - Spørsmål om å sende misjonærer i Norge til å jobbe der hvor det ikke eksisterer ungdomsarbeid, kan NLM ung og NLM legge opp til flere småstillinger som jobber der hvor det er liten oppslutning i arbeidet?
  - Svar fra NLM ung: Det er en drøm om at NLM skal ansette 15 misjonærer i Norge uttrykt i NLM ungs strategi- og handlingsplan, uten at NLM har prioritert dette enda. Samtidig er det et ønske at 50 % av lønnsmidlene i NLM skal brukes til barne- og ungdomsarbeiderstillinger, i dag ligger det på 15 %. Det jobbes mot dette målet, men midlene er ikke bevilget enda. Oppfordrer folk til å delta på NLMs GF slik at vi kan påvirke det!

Forslag til vedtak: Samtalen tas til orientering av landsmøtet.

*Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.*

#### SAK 4 – GODKJENNING AV ÅRSMELDING OG REGNSKAP FOR 2015

Magnus Mjelstad presenterte årsmelding og Kjersti Lilleaasen presenterte regnskapet for 2015.

Kjersti Lilleaasen påpekte at regnskapet for 2015 avviker fra tall fra 2014 særlig på grunn av to faktorer. En var at UL ble mer kostbart enn tidligere, da arrangementet måtte plutselig flyttes fra Kongeparken til Randaberg Arena. Den andre er at det står oppført store utstående fordringer, men dette kommer av at NLM ung har overtatt Superblink og fakturaen for 2016 ble sendt ut i slutten av 2015 og ikke betalt før i 2016.

Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmelding og regnskap.

*Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.*

#### SAK 5 – RAPPORT FRA KONTROLLKOMITE

Så langt kontrollkomiteen ser har NLM Ungs landsstyre arbeidet i samsvar med NLM Ungs vedtekter, handlingsplan og relevante lover og forskrifter.

Forslag til vedtak: Landsmøtet tar kontrollkomiteens rapport til orientering.

*Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.*

## SAK 6 – STATUSRAPPORT FRA ADMINISTRASJONEN

Hans Kristian Skaar la frem en presentasjon om NLM ungs arbeid og situasjonen organisasjonen befinner seg i.

Utviklingen i barnelagene har fortsatt i en nedadgående retning, mens ungdomslag har hatt en god økning.

Endringer i antall lag etter målgruppe:

Voksne -17,5 %

Ungdom +27 %

Barn -13 %

NLM ungs strategi går i fire retninger:

Inn i fellesskapet → Ledertreningsopplegget ungLeder Norge rulles ut til høsten og skal utruste unge ledere i hele landet.

Inn i troen → Makshjelphefter er en god ressurs for barn. Skal se på behovet for trosopplæring og konfirmasjonsopplæring. I tillegg skal det forskes på ungdommers tro og religiøsitet. Hva er den religiøse utviklingen blant ungdom? Vil trene ledere på å møte de psykiske vanskene som stadig oftere møter oss hos ungdommene.

Ut i Norge → ung:tro-prosjektet. Vi har nådd målet med å starte opp 100 reelle nye lag, Island regnes som en del av innlandsarbeidet vårt, og her kommer Islands ungdom til Norge på bibelskole og en stor gjeng reiser på UL.

Ut i verden → TeFT-team går til Kina, Mongolia, Etiopia og Peru.

Forslag til vedtak: Landsmøtet tar presentasjonen til orientering.

*Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt*

## SAK 7 – VEDTEKSENDRINGER

### 7.1 Endring av § 3.2e

Forslag til vedtak: Endringsforslaget tas til følge.

### 7.2 Endring av § 3.3

Forslag til vedtak: Endringsforslaget tas til følge.

### 7.3 Endring av § 4.1

Jan Magnus Fauske Lillebø kommenterte at man bør ha med s'en i NLM ungs hovedadministrasjon.

Forslag til vedtak: Endringsforslaget tas til følge, med foreslått endring.

### 7.4 Endring av §6.2

Forslag til vedtak: Endringsforslaget tas til følge.

*Alle endringsforslagene ble enstemmig vedtatt, med nevnte endringer.*

## SAK 8 – INSTRUKS FOR VALGKOMITÉ

Landsstyret la frem et forslag til instruks for valgkomitéens arbeid, som gir mer spesifikke instruksjoner enn forelagt i vedtektene.

Kristine Harestad: Kan kanskje endre NLM ung sentralt til «NLM ungs hovedadministrasjon» også her.

Forslag til vedtak: Instruks for valgkomitéen vedtas med en foreslått endring.

*Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt, med nevnte endring.*

## SAK 9 – VALG

Alle valg til styret og komitéer ble gjort skriftlig.

31 stemmeberettigede utsendinger  
7 stemmeberettigede direktemedlemmer

### 9.1 Valg av styremedlemmer

Valget ble gjort skriftlig i to omganger, først ble de to faste medlemmene for styret valgt. Av de resterende kandidatene ble 4 varamedlemmer valgt inn.

*Faste medlemmer:*

Resultat fra valg av faste styremedlemmer:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Jon Georg Fiske	3,1	Ført over til valg av varamedlem
Andreas Furnes	16,2	Fast medlem
Ragnhild Kråvik	4,2	Ført over til valg av varamedlem

Anne Randi Malde	2,1	Ført over til valg av varamedlem
Marta Odeh	2,1	Ført over til valg av varamedlem
Håkon Rydland	5,1	Ført over til valg av varamedlem
John Erik Thomassen		Ført over til valg av varamedlem
Karsten Tollheim	10	Ført over til valg av varamedlem
Ragnhild Tonstad		Ført over til valg av varamedlem
Astrid Rydland Aasen	21,6	Fast medlem

*Varamedlemmer:*

Resultat fra valg av varamedlemmer:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Jon Georg Fiske	13,3	4.Varamedlem
<del>Andreas Furnes</del>		
Ragnhild Kråvik	14,3	3.Varamedlem
Anne Randi Malde	7,4	
Marta Odeh	11,5	
Håkon Rydland	19,5	2.Varamedlem
John Erik Thomassen	4,1	
Karsten Tollheim	22,6	1.Varamedlem
Ragnhild Tonstad	9,1	
<del>Astrid Rydland Aasen</del>		

*Astrid Rydland Aasen og Andreas Furnes ble valgt som faste medlemmer av styret i to år. Karsten Tollheim, Håkon Rydland, Ragnhild Kråvik og Jon Georg Fiske ble henholdsvis valgt til 1.; 2.; 3. og 4. varamedlem av styret i ett år.*

## 9.2 Valg av valgkomité

Paragraf 3,2f legges til grunn for at det kun velges to varamedlemmer, og ikke 3. Dette pga motstridende reglement.

Resultat:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Ivar Brekkå	22,4	Fast medlem
Anette Engnes	16,5	2. Varamedlem
Marta Elisabet Ingolfsdottir	18,5	1. Varamedlem
Paul Reidar Odeh	23,4	Fast medlem
Lars Inge Stautland	15,4	
Lars Martin Flekstad Vik	12,4	
Magnar Øygarden	8,2	

*Ivar Brekkå og Paul Reidar Odeh ble valgt inn som faste medlemmer av valgkomitéen i to år. Marta Elisabet Ingolfsdottir og Anette Engnes ble henholdsvis valgt som 1. og 2. varamedlem av valgkomitéen i ett år.*

### 9.3 Valg av kontrollkomité

Resultat fra valg av kontrollkomite:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Daniel Brandsæter	32,6	Fast medlem
Marta Maria Byrkjedal		
Elisabeth Luhr	18,0	2. Varamedlem
Eva Skipenes	26,0	1. Varamedlem

*Daniel Brandsæter ble valgt som fast medlem av kontrollkomitéen for to år.  
Eva Skipenes og Elisabeth Luhr ble henholdsvis valgt til 1. og 2. varamedlem av kontrollkomitéen i ett år.*

**Magnus Mjelstad avsluttet landsmøtet og takket for alle oppmøtte.**

**Godkjenning av protokoll:**

*Randaberg Arena 06.08.16*  
**Sted og dato**

*Kristine Harestad*  
 \_\_\_\_\_  
**Kristine Harestad**

*Jørgen Kvalvik*  
 \_\_\_\_\_  
**Jørgen Kvalvik**